[bookmark: _GoBack][image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2020 г.                                                                                           № 12
                  В связи с принятием решения Советом депутатов от 27.11.2018г.N 12/7 «Об утверждении Правил благоустройства территории  закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом ЗАТО городской округ Молодежный Московской области,-
Постановляю:

1. Признать утратившим законную силу постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 20 марта 2015г. N 51 «О утверждении Правил благоустройства территории  ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодежный: www.zato-molod.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Петухова М.А.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                        В.Ю. Юткин

image1.png